

Delårsrapport

januari - juni 2025



Rekordleveranser och stark tillväxt

April– juni 2025

- Nettoomsättning uppgick till 125 993 TSEK (77 735)
- EBIT uppgick till 45 989 TSEK (28 052) vilket motsvarar en EBIT-marginal om 36% (36%)
- Resultat före skatt uppgick till 13 887 TSEK (16 770)
- Resultat efter skatt uppgick till 7 193 TSEK (16 768)
- Vinst per aktie uppgick till SEK 144 (335)
- Nettoskulden uppgick till 4,0 ggr av justerad EBITDA
- Soliditeten under perioden var 8% (15%)
- Räntetäckningsgraden uppgick till 2,7 (5,0)

Januari – juni 2025

- Nettoomsättning uppgick till 225 513 TSEK (149 727)
- EBIT uppgick till 75 749 TSEK (56 236) vilket motsvarar en EBIT-marginal om 33% (36%)
- Resultat före skatt uppgick till 65 080 TSEK (39 530)
- Resultat efter skatt uppgick till 56 072 TSEK (39 526)
- Vinst per aktie uppgick till SEK 1 121 (791)
- Nettoskulden uppgick till 4,0 ggr av justerad EBITDA
- Soliditeten under perioden var 8% (15%)
- Räntetäckningsgraden uppgick till 2,7 (5,0)

Koncernen i sammandrag (TSEK)

	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Δ,%	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Δ,%	R 12	Jan-Dec 2024	Δ,%
Nettoomsättning, TSEK	125 993	77 735	62%	225 513	149 727	51%	398 395	322 609	23%
Bruttomarginal, %	65%	72%		64%	69%		65%	68%	
EBITDA, TSEK	51 078	31 532	62%	85 275	63 190	35%	160 925	138 839	16%
Jämförelsestörande poster	564	2 646		1 410	3 931		1 478	3 999	
Justerad EBITDA, TSEK	51 643	34 179	51%	86 685	67 121	29%	162 403	142 838	14%
EBIT, TSEK	45 989	28 052	64%	75 479	56 236	34%	143 471	124 228	15%
EBIT-marginal, %	36%	36%		33%	36%	0%	35%	37%	0%
Jämförelsestörande poster	564	2 646		1 410	3 931		1 478	3 999	
Justerad EBIT, TSEK	46 553	30 699	52%	76 889	60 167	28%	144 949	128 227	13%
Justerad EBIT-marginal, %	36%	39%		33%	38%		36%	38%	
EBT, TSEK	13 887	16 770	-17%	65 080	39 530	65%	94 941	69 391	37%
Nettovinst, TSEK	7 193	16 768	-57%	56 072	39 526	42%	69 026	51 973	33%
Nettovinst per aktie, SEK	144	335		1 121	791		1 381	1 039	
Nettoskuld, justerad EBITDA, ggr	4,0	4,7		4,0	4,7		4,0	4,6	-12%
Nettoskuld, TSEK	650 381	673 130		650 381	673 130		650 381	652 993	0%
Räntetäckningsgrad	2,7	5,0		2,7	5,0		2,7	3,1	
Soliditet, %	8%	15%		8%	15%		8%	15%	
Antal anställda, genomsnitt	88	62	42%	84	62	35%	75	64	17%
Antal displayer vid periodens slut	29 704	26 477	12%	29 704	26 477	12%	29 704	28 559	4%

VD-ord

Axentia redovisar ett starkt andra kvartal 2025 med fortsatt tillväxt och god lönsamhet. Resultatet bekräftar Axentias förmåga att leverera i takt med efterfrågan. Utfallet speglar i hög grad den starka orderingång bolaget såg under det första kvartalet.

Tillväxten under perioden har i huvudsak drivits av hög leveransvolym inom hårdvara, i kombination med en växande installerad bas och stabil efterfrågan på Axentias energieffektiva displaysystem med information i realtid. SaaS-verksamheten utvecklas fortsatt väl, men utgör för närvarande en mindre del av intäktsmixen till följd av den höga andelen produktleveranser under kvartalet.

Under kvartalet påbörjade Axentia även det första större projektet inom ramen för bolagets senaste produkt Axentia Transit Intelligence, i samarbete med Jönköpings Länstrafik (JLT). Axentia Transit Intelligence omfattar lösningar för realtidsinformation ombord på fordon och kompletterar bolagets befintliga erbjudande.

Som en del av vår strategi för internationell tillväxt har vi under kvartalet initierat en etablering i USA genom ett lokalt dotterbolag. Det är ett tidigt men viktigt steg mot att stärka vår närvaro på utvalda marknader, i linje med bolagets långsiktiga ambitioner och med tydligt stöd från styrelsen.

Trots en omvärld präglad av viss osäkerhet fortsätter kollektivtrafik att vara ett prioriterat område i många regioner. Bolagets finansiella ställning – med stark bruttomarginal och god lönsamhet – ger fortsatt utrymme för investeringar i innovation, kapacitet och affärsutveckling.

Med en installerad bas som nu omfattar närmare 30.000 enheter på fler än 20 marknader fokuserar Axentia på att leverera enligt bolagets åtaganden och vidareutveckla erbjudandet i nära samarbete med kunder och partners.

Stort tack till alla medarbetare, kunder, ägare och partners för ert engagemang och driv – tillsammans skapar vi framtidens kollektivtrafik.



Dick Ollas
VD och koncernchef

Finansiell översikt

Resultatposter och kassaflöde jämförs med motsvarande tidsperiod föregående år. Balansposter avser ställningen vid periodens utgång och jämförs med motsvarande tidpunkt föregående år.

Rörelsens intäkter, rörelseresultat och periodens resultat

April-juni

Rörelsens nettoomsättning under perioden april till juni ökade med 62% till 125 993 TSEK (77 735). Omsättning relaterat till hårdvara visade extra stark tillväxt jämfört med samma period föregående år till följd av den starka orderingången i början av året. Driftsintäkter växte med 17% jämfört med perioden föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 45 989 TSEK (28 052) och marginalen uppgick till 36% (36%). Försvagningen i bruttomarginal jämfört med samma period föregående år förklaras framför allt av högre andel hårdvara i kombination med installationsprojekt. Rörelsekostnader samt högre externa kostnader jämfört med föregående år.

Januari - juni

Rörelsens nettoomsättning under januari till juni ökade med 51% till 225 513 TSEK (149 727). Intäktsökningen är framför allt relaterad till ökade hårdvaruintäkter efter en stark orderingång i början av året. Driftintäkterna ökade med 16% jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 75 479 TSEK (56 236) och marginalen uppgick till 33% (36%). Den något minskade marginalen förklaras framför allt av lägre bruttomarginal till följd av lägre andel driftintäkter och högre andel installationsprojekt.

Kassaflöde

April-juni

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -18 436 TSEK (-131 662). Förbättringen av kassaflödet jämfört med samma period föregående år förklaras framför allt av rörelsekapital (föregående år belastades av en fordran om 140 000 TSEK till moderbolaget).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 884 TSEK, huvudsakligen hänförligt till aktiverade utvecklingskostnader. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1 938 TSEK (96 254).

Januari - juni

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 564 TSEK (-96 322). Det högre kassaflödet jämfört med samma period föregående år förklaras framför allt av rörelsekapital.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -3 745 TSEK (74 344). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 66 630 TSEK.

Investeringar

I februari 2025 förvärvade Axentia Group AB (publ), via sitt helägda dotterbolag, rörelsegrenen Gaia Public Transport (GPT) från Gaia System AB (nu under produktnamnet Axentia Transit Intelligence). Förvärvet omfattade ett molnbaserat realtidssystem, kundavtal och personal, och stärker bolagets erbjudande inom fordonsbaserad resenärsinformation. Den fasta initiala köpeskillingen om 22 500 TSEK finansierades av bolagets kassaposition. Förvärvet redovisas enligt IFRS som ett rörelseförvärv, där tillgångarna främst avser immateriella rättigheter kopplade till teknologi och kundrelationer, se not 4 för förvärvsanalys.

Finansiell ställning

Axentias utgående likvida medel per 30 juni 2025 var 66 630 TSEK (55 420).

Nettoskulden uppgick till 650 381 TSEK (673 130) per den 30 juni 2025 och nettoskuld i förhållande till EBITDA justerad rullande 12 månader 4,0 ggr (4,7). Förändringen i nettoskuld jämfört med samma period föregående år förklaras av en kombination av förstärkt kassaposition och lägre värde på obligationslånet.

Den tidigare kommunicerade nedsättningen av aktiekapitalet i Axentia Group AB (publ) slutfördes genom registrering hos Bolagsverket i maj 2025. I samband med detta eliminerades en intern fordran mellan Axentia Group AB (publ) och Axentia Group Holding AB. Åtgärden hade ingen påverkan på kassaflödet.

Moderbolaget

Rörelsens intäkter i moderbolaget för perioden januari till juni 2025 uppgick till 2 455 TSEK (2 189).

Moderbolagets nettoresultat uppgick till – 33 079 TSEK (-11 981). Moderbolagets resultat- och balansräkning presenteras på sidorna 10–11 in denna delårsrapport.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget genomför löpande analyser av relevanta riskområden och arbetar systematiskt för att minska potentiella negativa effekter. Bland centrala fokusområden återfinns cybersäkerhet, teknologi, kompetensförsörjning och frågor kopplade till varumärkesexponering. Den geopolitiska utvecklingen i exempelvis Ukraina och Mellanöstern fortsätter att övervakas noggrant, liksom förändringar i den amerikanska handelspolitiken, där ökade tullspänningar riskerar att påverka globala leveranskedjor. Samtliga dessa faktorer kan få konsekvenser för tillväxtmöjligheter och affärsvillkor i vissa marknader.

För en mer komplett riskbedömning hänvisar vi till bolagets årsredovisning på [Axentia Group AB \(publ\)s](#) hemsida.

Säsongsvariationer

Axentias affär består av offentliga upphandlingar som i sin tur styrs av de offentliga myndigheternas budgetar. Detta medför att det oftast finns en större omsättning i slutet av ett kalenderår.

Personal

Medelantalet heltidsanställda under andra kvartalet 2025 uppgick till 88 (62). Andelen kvinnor uppgick till 26 (17) av medarbetarna.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång.

Revisors granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK		Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Δ,%	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Δ,%	R 12	Jan-Dec 2024	Δ,%
	Not									
Nettoomsättning	3	125 993	77 735	62%	225 513	149 727	51%	398 395	322 609	23%
Förändring PIA		1 711	1 088	57%	6 010	5 372	12%	7 788	7 150	
Övriga rörelseintäkter		878	-474	-285%	-1 718	2 828	-161%	-1 118	3 428	
Summa rörelsens intäkter		128 582	78 350	64%	229 805	157 927	46%	405 065	333 187	22%
Summa råvaror och förnödenheter		-45 487	-21 875	108%	-83 160	-48 207	73%	-140 917	-105 963	
Bruttovinst		83 095	56 475	47%	146 645	109 720	34%	264 148	227 223	
Summa övriga externa kostnader		-9 835	-9 525	3%	-19 073	-16 097	18%	-30 739	-27 763	
Summa personalkostnader		-22 182	-15 418	44%	-42 297	-30 433	39%	-72 484	-60 621	
EBITDA		51 078	31 532	62%	85 275	63 190	35%	160 925	138 839	16%
Summa ned- och avskrivningar		-5 089	-3 480	46%	-9 796	-6 954	41%	-17 454	-14 612	
Övriga rörelsekostnader		0	0		0	0		0	0	
EBIT		45 989	28 052	64%	75 479	56 236	34%	143 471	124 228	15%
Summa finansiella intäkter och kostnader		-32 102	-11 282	185%	-10 399	-16 706	-38%	-48 530	-54 837	
EBT		13 887	16 770	-17%	65 080	39 530	65%	94 941	69 391	
Bokslutsdispositioner och skatter		-6 694	-2		-9 008	-5		-26 422	-17 418	
Nettovinst		7 193	16 768	-57%	56 072	39 526	42%	68 519	51 973	32%

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK	Not	jun-25	jun-24	dec-24
TILLGÅNGAR				
Goodwill	4	601 968	599 661	599 661
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	41 871	18 766	19 662
Materiella anläggningstillgångar		14 035	13 330	14 412
Uppskjuten skatt		163	162	193
Summa anläggningstillgångar		658 036	631 919	633 928
Omsättningstillgångar				
Varulager		97 118	79 970	80 542
Kundfordringar		49 480	24 549	95 499
Fordringar till koncernföretag		22 743	160 284	162 496
Övriga fordringar		5 214	4 043	3 541
Upparbetat men ej fakturerat		43 002	23 007	6 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 835	2 795	4 050
Likvida medel		66 630	55 420	84 374
Summa omsättningstillgångar		288 021	350 067	437 287
SUMMA TILLGÅNGAR		946 058	981 986	1 071 216
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital	5	500	140 500	140 500
Övrigt tillskjutet kapital		19 493	18 552	19 493
Upparbetat resultat inklusive årets resultat		54 914	-12 157	-1 158
Summa eget kapital		74 907	146 895	158 835
Skulder				
Upplåning från kreditinstitut		717 011	728 549	737 368
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar		2 354	4 279	3 459
Uppkjutna skatteskulder		24 420	20 723	24 288
Övriga avsättningar		6 899	1 950	3 000
Summa Långfristiga skulder		750 684	755 501	768 114
Skulder avseende nyttjanderättstillgångar		6 190	5 256	6 767
Leverantörsskulder		24 776	7 203	12 449
Aktuella skatteskulder		10 467	2 774	14 932
Övriga skulder		5 133	2 884	14 666
Fakturerad men ej upparbetat intäkt		12 266	14 105	47 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 634	47 367	47 536
Summa kortfristiga skulder		120 467	79 590	144 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		946 058	981 986	1 071 216

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	50	270 702	176 617	447 369
Totalresultat				
Årets resultat			39 526	39 526
Summa totalresultat			39 526	39 526
Transaktioner med aktieägare				
Aktieägartillskott			20 000	20 000
Aktieutdelning			-360 000	-360 000
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	-340 000	-340 000
Utgående balans per 2024-06-30	50	270 702	-123 857	146 895
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	140 500	130 195	-111 860	158 835
Totalresultat				
Årets resultat			56 072	56 072
Summa totalresultat			56 072	56 072
Transaktioner med aktieägare				
Nedsättning av aktiekapital	-140 000			-140 000
Summa transaktioner med aktieägare	-140 000	0	0	-140 000
Utgående balans per 2025-06-30	500	130 195	-55 788	74 908

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	R 12	jan-dec 2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	45 989	28 052	75 479	56 236	143 471	124 228
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	24 237	10 645	-30 851	26 522	-28 118	29 255
Erhållen ränta	181	709	222	1 453	1 068	2 299
Erlagd ränta	-13 198	-7 140	-26 362	-12 499	-61 650	-47 787
Betald skatt	4 716	-2 086	-4 335	-8 686	-6 122	-10 473
<i>Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>	<i>61 925</i>	<i>30 181</i>	<i>14 153</i>	<i>63 026</i>	<i>48 649</i>	<i>97 522</i>
Förändringar i rörelsekapital						
Förändring lager och pågående arbete	-9 963	967	-16 576	2 760	-17 148	2 188
Förändring kundfordringar	-2 750	14 988	46 018	45 033	-24 931	-25 917
Förändring leverantörsskulder	11 342	-3 054	12 327	-9 619	17 354	-4 592
Förändring övriga fordringar och skulder	-78 989	-174 743	-62 486	-197 522	1 172	-133 864
<i>Summa förändring i rörelsekapital</i>	<i>-80 360</i>	<i>-161 843</i>	<i>-20 717</i>	<i>-159 348</i>	<i>-23 554</i>	<i>-162 185</i>
Kassaflöde från den löpande verksamhet	-18 436	-131 662	-6 564	-96 322	25 095	-64 664
Kassaflöde från investeringsverksamhet						
Investeringar i imateriella anläggningstillgångar	-1 741	-3 171	-4 197	-6 342	-9 177	-11 322
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-144	-192	-360	-206	-1 301	-1 146
Kassaflöde investeringsverksamhet	-1 884	-3 363	-4 557	-6 547	-10 478	-12 469
Finansieringsverksamhet						
Amortering skuld avseende leasing	-1 938	-1 667	-3 745	-3 333	-6 550	-6 138
Upptagna lån	0	752 570	0	752 570	0	752 570
Aktiverade lånekostnader	0	-11 364	0	-11 364	0	-11 364
Amortering/avbetalning lån	0	-283 285	0	-303 529	0	-303 529
Checkkredit	0	0	0	0	0	0
Utdelning till moderbolagets aktieägare	0	-360 000	0	-360 000	0	-360 000
Kassaflöde finansieringsverksamhet	-1 938	96 254	-3 745	74 344	-6 550	71 539
Periodens kassaflöde	-22 258	-38 770	-14 865	-28 526	8 067	-5 594
Likvida medel vid periodens början	87 340	104 648	84 374	94 012	55 420	94 012
Kursdifferens i likvida medel	1 548	-10 457	-2 879	-10 066	3 144	-4 044
Utgående kassa	66 630	55 420	66 630	55 420	66 630	84 374

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Δ,%	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Δ,%	R 12	Jan-Dec 2024	Δ,%
Nettoomsättning	2 455	2 189	12%	4 589	3 404	35%	10 339	9 154	13%
Övrigt	0	0	0%	0	0	0%	0	0	0%
Summa rörelsens intäkter	2 455	2 189	12%	4 589	3 404	35%	10 339	9 154	13%
Övriga externa kostnader	-186	-2 439	-92%	-280	-2 441	-89%	-1 086	-3 247	-67%
Personalkostnader	-1 861	-1 174	59%	-3 761	-2 329	62%	-6 741	-5 308	27%
Summa rörelsens kostnader	-2 047	-3 613	-43%	-4 042	-4 770	-15%	-7 827	-8 555	-9%
EBIT	408	-1 424	-129%	547	-1 366	-140%	2 512	599	320%
Övriga räntintäkter och liknande resultatposter	0	29	-100%	0	94	-100%	8 609	8 703	-1%
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 487	-10 586	216%	-7 238	-16 765	-57%	-55 016	-64 544	-15%
Resultat från finansiella poster	-33 487	-10 557	217%	-7 238	-16 671	-57%	-46 408	-55 841	-17%
Resultat före skatt	-33 079	-11 981	176%	-6 690	-18 037	-63%	-43 895	-55 242	-21%
Bokslutsdispositioner	0	0		0	0		99 363	99 363	0%
Skatt på årets resultat	0	0		0	0		-13 137	-13 137	0%
Nettovinst	-33 079	-11 981	176%	-6 690	-18 037	-63%	42 331	30 984	37%

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	jun-25	jun-24	dec-24
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Summa finansiella anläggningstillgångar	791 496	791 496	791 496
Summa anläggningstillgångar	791 496	791 496	791 496
Omsättningstillgångar			
Summa kortfristiga fordringar	60 636	50 286	235 041
Kassa och bank	190	477	2 530
Summa omsättningstillgångar	60 826	50 763	237 571
SUMMA TILLGÅNGAR	852 321	842 259	1 029 067
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	140 050	140 500
Erhållna aktieägartillskott	20 000	272 151	20 000
Balanserat resultat	31 668	88 984	685
Årets resultat	-6 690	-11 981	30 984
Summa eget kapital	45 478	489 204	192 168
Obeskattade reserver			
Avsättning periodiseringsfond	50 322	29 065	50 322
Summa obeskattade reserver	50 322	29 065	50 322
Summa långfristiga skulder	737 011	282 922	757 368
Summa kortfristiga skulder	19 510	35 144	29 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	852 321	836 335	1 029 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som beskrivs i Axentia Group AB (publ) årsredovisning för 2024.

Not 2 Risker och osäkerhetsfaktorer

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i årsredovisningen för 2024.

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättning geografisk fördelning

TSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	Δ,%	jan-jun 2025	jan-jun 2024	Δ,%	R 12	jan-dec 2024	Δ,%
Sverige	26 888	13 877	94%	72 997	35 383	106%	126 530	88 916	42%
EU exkl. Sverige	91 237	53 190	72%	131 513	93 017	41%	224 439	185 943	21%
Övriga marknader	7 869	10 668	-26%	21 003	21 327	-2%	47 427	47 750	-1%
Nettoomsättning	125 993	77 735	62%	225 513	149 727	51%	398 396	322 609	23%

Nettoomsättning per intäktsslag

TSEK	apr-jun 2025	apr-jun 2024	Δ,%	jan-jun 2025	jan-jun 2024	Δ,%	R 12	jan-dec 2024	Δ,%
Produkt och installation	107 552	61 955	74%	189 735	118 873	60%	329 279	258 417	27%
Drift	18 441	15 780	17%	35 779	30 854	16%	69 117	64 192	8%
Nettoomsättning	125 993	77 735	62%	225 513	149 727	51%	398 395	322 609	23%

Not 4 Rörelseförvärv

I februari 2025 förvärvade Axentia Group AB (publ), via sitt helägda dotterbolag Axentia Technologies AB, Gaia Public Transport (nu under produktnamnet Axentia Transit Intelligence) från Gaia System AB. Förvärvet skedde genom ett rörelseöverlåtelseavtal omfattande realtidssystem, immateriella rättigheter, kundavtal och medarbetare och redovisas enligt IFRS som ett rörelseförvärv. Den fasta köpeskillingen uppgick till 22 500 TSEK och finansierades genom befintlig kassaposition. Därutöver kan en villkorad tilläggsköpeskillning utgå efter 18-24 månader. En förvärvsanalys visar att de identifierade tillgångarna främst avser immateriella tillgångar kopplade till teknologi och kundrelationer. Goodwill avser främst intäkts- och marknadssynergier, exempelvis möjligheten att bredda erbjudandet till befintliga och nya kunder. Transaktionskostnader kopplade till förvärv är redovisade i övriga externa kostnader i resultaträkningen. Förvärvet bidrog med 5.353 TSEK i intäkter under perioden.

Förvärvsanalys GPT	TSEK
Immateriella tillgångar - teknologi	19 977
Immateriella tillgångar - kunder	3 613
Goodwill	2 307
Summa immateriella tillgångar	25 897

Not 5 Eget kapital

Den tidigare kommunicerade nedsättningen av aktiekapitalet i Axentia Group AB (publ) slutfördes genom registrering hos Bolagsverket i maj 2025. I samband med detta eliminerades en intern fordran mellan Axentia Group AB (publ) och Axentia Group Holding AB. Åtgärden hade ingen påverkan på kassaflödet.

Definitioner

EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.	EBITDA används för att belysa den löpande intjäningen i verksamheten före av- och nedskrivningar.
EBIT	Rörelseresultat före finansnetto och skatter	EBIT visar verksamhetens intjäning före finansnetto och skatter.
EBT	Rörelseresultat före skatt	Rörelseresultat före skatt visar verksamhetens intjäning före skatt.
Jämförelsestörande poster, TSEK	Poster av engångskaraktär, såsom förberedelse för notering, omstruktureringar och påverkan från förvärv och avyttringar.	Att ta hänsyn till jämförelsestörande poster ökar jämförbarheten och därmed förståelsen av koncernens finansiella utveckling.
Justerad EBIT	Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster.	Rörelseresultat, justerat ökar jämförbarheten av rörelseresultatet.
Justerad rörelsemarginal, %	Justerat rörelseresultat i procent av summa rörelsens intäkter under perioden.	Rörelsemarginal justerad, exkluderar effekten av jämförelsestörande poster, vilket möjliggör en jämförelse av den underliggande operativa lönsamheten.
Räntebärande tillgångar, TSEK	Kassa och bank.	Räntebärande tillgångar används för beräkning av nettoskuld.
Räntebärande skulder, TSEK	Korta och långa räntebärande skulder	Räntebärande skulder används för beräkning av nettoskuld.
Nettoskuld, TSEK	Räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar.	Nettoskulden används som ett mått på förmågan att med tillgängliga likvida medel betala av samtliga skulder om dessa förföll på dagen för beräkningen.
Nettoskuld/ EBITDA, ggr	Nettoskuld vid periodens slut i förhållande till EBITDA de senaste 12 månaderna.	Nettoskuld/ EBITDA ger en uppskattning av företagets förmåga att minska sin skuld. Den representerar det antal år det skulle ta att betala tillbaka skulden om nettoskuld och EBITDA hålls konstant, utan hänsyn tagen till kassaflöden avseende ränta, skatt och investeringar.
R12, TSEK	En summering av utfall från de senaste 12 månaderna.	R12 ger möjlighet för jämförelse mot helåret.
Soliditet	Eget kapital vid periodens slut i procent av balansomslutning.	Soliditet anger hur stor andel av företagets tillgångar som finansieras med eget kapital. Nyckeltalet gör det möjligt att analysera ett företags långsiktiga betalningsförmåga.
Räntetäckningsgrad	EBITDA justerad delat på finansnetto R12	Räntetäckningsgraden påvisar företagets rörelseresultat före avskrivningar i förhållande till finansnetto.
Nettovinst per aktie, SEK	Nettovinsten genom antalet aktier	Visar nettovinsten per aktie.

Publicering av ekonomisk information

Koncernens ekonomiska rapporter kan hämtas på www.axentiagroup.com/financial-reports

Finansiell kalender

Delårsrapport juli – september 2025
Bokslutskommuniké 2025

20 november 2025
13 februari 2026

Axentia Group AB (publ)

Linköping 27 augusti 2025

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Jon Risfelt
Ordförande

Joel Russ
Styrelseledamot

Lucia Morris
Styrelseledamot

Frithjof Qvigstad
Styrelseledamot

Anders Lundström
Styrelseledamot

Dick Ollas
VD

För ytterligare information, vänligen kontakta

Dick Ollas
VD och koncernchef
+46 13-32 85 30
do@axentia.se

Johanna Klint
CFO
+46 76-063 24 57
jk@axentia.se

Framåtblickande information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och det faktiska utfallet kan bli väsentligt annorlunda. Förutom de faktorer som särskilt framhållits kan andra faktorer ha en materiell påverkan på det faktiska utfallet. Sådana faktorer inbegriper, men är inte begränsade till, det allmänna ekonomiska läget, förändringar av valutakurser och räntor, politisk utveckling, påverkan av konkurrerande produkter och priser på dessa, avbrott i tillgången på råmaterial. Axentia åtar sig inte att uppdatera eller rätta sådan framåtriktad information annat än vad som stipuleras i lag.

Denna information är sådan som Axentia Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2025, 08:00 CET.

Om Axentia

Axentia är ett svenskt företag och en global leverantör av realtidsdisplayer med låg strömförbrukning kollektivtrafik. Vi skapar möjligheter för både samhälle och människor att utvecklas – med kostnadseffektiva, hållbara produkter och systemlösningar. För mer information, besök www.axentia.se.

Axentia Group AB (publ)

Organisationsnummer: 559224-8842
Universitetsvägen 14
SE-583 30 Linköping
Telefon: +46 13-32 85 30
info@axentia.se
www.axentiagroup.com